Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.04.2023 г.                                                                                                                                      № 26
г. Всеволожск

О передаче в собственность муниципального
образования «Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области» движимого имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования Всеволожский муниципальный
район Ленинградской области

В соответствии со ст.15, 35, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 06.03.2023 №12/02-07а, совет депутатов муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» движимое имущество (согласно приложению), находящееся в собственности муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области (далее – Имущество).
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1. оформить в установленном порядке передачу Имущества в собственность муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
2.2. исключить Имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области.
        3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет и опубликованию в газете «Всеволожские вести».
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
        5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи, сельскому хозяйству.

Глава
муниципального образования		        	                         В.Е. Кондратьев

                                                                                                                                          Приложение
к решению совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                             от  19.04.2023г. №  26

Перечень Имущества, передаваемого в муниципальную собственность
муниципального образования «Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3

	1.
	FORD ФОРД «МОНДЕО»

	Паспорт транспортного средства 47 НХ 562100;                          Идентификационный номер (VIN): Z6FDXXEECDFY01688;
наименование (тип ТС): легковой;
 категория ТС: В; год изготовления ТС: 2015;
 модель, № двигателя: S7CBFY01688;
шасси (рама)№: отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № Z6FDXXEECDFY01688;
цвет кузова: черный
мощность двигателя, л.с. (кВт): 149.06л.с. 109,6кВт.;
рабочий объем двигателя, куб. см: 2 488 ;
тип двигателя: бензиновый;
разрешенная максимальная масса, кг.: 2 190;
изготовитель ТС (страна):
ООО «Форд Соллерс Холдинг» (РОССИЯ);
одобрение типа ТС №: ТС RU E-RU.MT02.00036.И1 от 15.04.2015 ОС «САТР-ФОНД»;
таможенные ограничения не установлены.
Дата выдачи паспорта: 13.07.2015